

Raport z badań nr: 26630061/2009
Test Report No.:

Strona Page: 1
Stron Pages: 32
Załączniki Anex: 0

Zleceniodawca: <i>Client:</i>	Allbud Robert Skorek-Osikowski 44-121 Gliwice, ul. Niedbalskiego 15/6				
Przedmiot badania: <i>Test item:</i>	Ścianka bulderingowa				
Producent / Klient zew.: <i>Manufacturer / ext. Customer:</i>	Allbud Robert Skorek-Osikowski 44-121 Gliwice, ul. Niedbalskiego 15/6				
Oznaczenie: <i>Identification:</i>	ASC 1K	Nr seryjny: <i>Serial No.:</i>	-		
Przyjęcie towaru nr: <i>Receipt No.:</i>	P/09/161	Data przyjęcia: <i>Date of receipt:</i>	20.08.2009		
Miejsce kontroli: <i>Testing location:</i>	Allbud Robert Skorek-Osikowski 44-153 Sośnicowice				
Podstawa badań: <i>Test specification:</i>	PN-EN 1176-1:2008				
Wynik badania: <i>Test Result:</i>	Przedmiot badania odpowiada w/w podstawie(om) badawczej(y)m). <i>The test item failed the test specification(s).</i>				
Opracowane / compiled by:			Autoryzowane / authorized by		
20.08.2009 W. Sajewicz			20.08.2009 M. Bak		
data <i>Date</i>	nazwisko <i>Name</i>	podpis <i>Signature</i>	data <i>Date</i>	nazwisko <i>Name</i>	podpis <i>Signature</i>
Inne / Other Aspects:					
Ścianka bulderingowa ACS K1 – obiekt przeznaczony do montażu na placach zabaw dla dzieci.					
Skróty: P(ass) = zgodne z podstawami kontroli F(ail) = niezgodne z podstawami kontroli N/A = nie dotyczy N/T = nie badano			Abbreviations: P(ass) = passed F(ail) = failed N/A = not applicable N/T = not tested		

Raport z badań odnosi się wyłącznie do badanych obiektów i nie może być powielany w formie wyciągu bez zezwolenia Laboratorium.
Raport nie upoważnia do korzystania ze znaków oraz logo firmy TÜV Rheinland Group.
This test report relates to the a. m. test samples. Without permission of the test center this test report is not permitted to be duplicated in extracts. This test report does not allow use marks and logo of TÜV Rheinland Group.